

Resultado da Tomada de Preços

Nº20211310A125HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Goiânia: 18 de Novembro de 2021"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/11/2021 11:37

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 190303687

COTAÇÃO Nº 11866 MANUTENCAO PREDIAL - HUAPA OUT/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 1,000,000	3 dias após confirmação	25/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	6 dias após confirmação	25/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	12/11/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BUCHA S-8 COM ANEL	44258	-	BUCHA DE NYLON S-08 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 20,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
4	CAMPAINHA SEM FIO COM BATERIA CIB 100	53166	-	CAMPAINHA CIGARRA EXTERNA - ILUMI - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	;A COMPRA DESTA ITEM SERÁ REALIZADA COM O FORNECEDOR JE FERRAMENTAS NO VALOR DE R\$ 138,00 CONFORME ORCAMENTO ENVIADO POR EMAIL, POIS O MESMO NÃO POSSUI CADASTRO NA PLATAFORMA BIONEXO.	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 160,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
5	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	44358	-	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	5500W	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 825,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
6	COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG	44195	-	COLA BRANCA LUZCOLA 1.0KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	;FORNECEDOR FARMATER RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 27,8000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
8	CONEXAO T PVC 25MM - UNIDADE	40327	-	TE LL 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 2,7000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
11	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICAÇÃO: DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM	43171	-	DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 120,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
12	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 20 A - UNIDADE	7011	-	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A-EATON - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 42,5000	Victor Vale 12/11/2021 11:53

22	KIT PROLONGADOR PARA REGISTRO 4CM	53158	-	PROLONGADOR DE METAL 6 CM 1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 26,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 265,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
25	LUVA PVC 40MM SOLDAVEL - ESGOTO	46341	-	LUVA LL 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 13,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
26	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - UNIDADE	40128	-	MANTA MULTIUSO 30CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 275,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
30	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - UNIDADE	15120	-	PLUG ROSCAVEL 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
Total Parcial:											566,0	R\$ 1.756,0000		
Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 11														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CURVA DE PVC PARA ELETRODUTO DE 1 - UNIDADE	40388	-	CURVA ZINCADA PARA ELETRODUTO DE 1"X90 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS CURVA ZINCADA 1"X90	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 28,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
15	ELETRODUTO ZINCADO LEVE 1	37156	-	ELETRODUTO ZINCADO LEVE 1" - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS : 30 METROS	-	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 570,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
16	ESPATULA PLASTICA LISA 10CM	53161	-	ESPATULA PLASTICA LISA 10CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 14,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
17	ESTANHO SOLDA BEST ORIGINAL TUBO	43046	-	SOLDA ESTANHO TUBO 183 MSX 22GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 20,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
19	GAS REFRIGERANTE R141B - BOTIJA 13,6 KG	48721	-	GAS REFRIGERANTE R141B - BOTIJA 13,6 KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,170,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 4,340,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
21	JOELHO PVC BRANCO 40MMX45 P/ ESGOTO SECUNDARIO -> AMANCO OU TIGRE - UNIDADE	103	-	JOELHO P/ESGOTO 40MMX45A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS AMANCO	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 15,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
31	PONTEIRA SDS PLUS 25CM + TALHADEIRA SDS PLUS 25CM CR-VANAD	47691	-	PONTEIRO SDS PLUS 14X250MM MTX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS : JOGO DE PONTEIRO + TALHADEIRA SDS PLUS 25CM	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 64,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
34	RELE TEMPORIZADOR BOBINA 220V / 5 MINUTOS; ESPECIFICAÇÃO: BOBINA 220V, COMPATIVEL-SIMIENS	53008	-	RELE TEMPORIZADOR BOBINA 220V / 5 MINUTOS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 200,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 200,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
35	SERPENTINA CONDENSADOR COMP. MIDEA SPRINGER CARRIER 12MM BT; ESPECIFICAÇÃO:SERPENTINA CONDESADOR COMPATIVEL COM MIDEA SPRINGER CARRIER COBRE 12MM BTU	53132	-	ERPENTINA CONDENSADOR COMP. MIDEA SPRINGER CARRIER 12MM BT; ESPECIFICACAO:SERPENTINA CONDESADOR COMPATIVEL COM MIDEA SPRINGER CARRIER COBRE 12MM BTU - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,128,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1,128,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
39	TINTA ESMALTE SINTETICO MESMA COR SUMALUX VERDE -> TINTA ESMALTE SINTETICO MESMA COR SUMALUX DF BR VERDE 604M 2,5 G3/4 LATA	39903	-	TINTA ESMALTE 3,600LT VERDE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS MARCA RENNER	-	R\$ 93,0000	R\$ 0,0000		5 Lata	R\$ 465,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
41	TOMADA DUPLA 4X4 P/ TAMPA 2P+T UNIVERSAL -> COR BRANCA O CODIGO MV 15255 (PLACA PARA TOMADA 4X4 UNIVERSAL) ACOMPANHA ESTA TOMADA - UNIDADE	1868	-	TOMADA 4X4 DUPLA TRAMONTINA 10A MODULAR - 1 - Unidade - DIVERSOS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 300,0000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
Total Parcial:											64,0	R\$ 7.144,0000			
Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 11															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL PORTATIL	44107	-	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL PORTATIL - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 68,8500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 137,7000	Victor Vale	12/11/2021 11:53
2	BOX DE CONDULETE	39963	-	BOX DE CONDULETE	AVULSA	Marlene	null	-	R\$ 5,4800	R\$		14 Unidade	R\$ 76,7200	Victor Vale	

	ZINCADO 1 - UNIDADE		ZINCADO 1 - TRAMONTINA		Custodia De Araujo Lagares				0,0000				12/11/2021 11:53
7	CONDULETE ZINCADO PARA ELETRODUTO 1 - UNIDADE	40315	-	CONDULETE ZINCADO PARA ELETRODUTO 1 - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 46,8000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
10	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - UNIDADE	39886	-	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - NORTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,9800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 49,9000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
13	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50 A - UNIDADE	2719	-	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50 A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 46,6000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 139,8000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
14	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 25 A	47699	-	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 25 A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 44,5000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
18	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 50MM X 50M ->FITA ADESIVA UTILIZADA PARA ACABAMENTO E FIXAÇÃO DE DUTOS FLEXIVEIS; FABRICADA EM POLIPROPILENO ALUMINIZADO COM ADESIVO TRACK PERMANTE; TEMPERATURA MAXIMA DE TRABALHO: 60°C - ROLO	28066	-	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 50MM X 50M - WESTA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR JET FRIO NAO POSSUI A DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA NOS ATENDER	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 125,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
20	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - UNIDADE	40281	-	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 39,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
23	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - KIT	40373	-	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	5 Kit	R\$ 190,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
24	LUVA EM PVC SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2	53157	-	LUVA EM PVC SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2 - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 31,5000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
27	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 49,8000	R\$ 0,0000	5 Lata	R\$ 249,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
29	PERFIL PUXADOR EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO 15MM X 3M;ESPECIFICAÇÃO: PERFIL PUXADOR ALUMINIO SP-047L PARA 15MM BARRA 3 M ANODIZADO FOSCO SP ALUMINIO	53159	-	PERFIL PUXADOR EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO 15MM X 3M;ESPECIFICAÇÃO: PERFIL PUXADOR ALUMINIO SP-047L PARA 15MM BARRA 3 M ANODIZADO FOSCO SP ALUMINIO - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 184,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 184,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
32	PREGO 18X24 MM 01 KG - PACOTE	1867	-	PREGO 18 X 24 COM CABECA - KILO - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	2 Pacote	R\$ 39,8000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
33	PREGO SEM CABECA 12 X 12 MM - PACOTE	40171	-	PREGO SEM CABECA 12 X 12 MM - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 23,2000	R\$ 0,0000	1 Pacote	R\$ 23,2000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
37	TESOURA DE AVIACAO CORTE RETO	53156	-	TESOURA DE AVIACAO CORTE RETO - 44,50	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 44,5000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
38	TINNER -> GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA	22156	-	GALAO DE TINNER 5 LITROS - THINSOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	5 Lata	R\$ 265,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
40	TOMADA 4X4 20A 2P+T - BRANCA - SISTEMA - UNIDADE	39890	-	TOMADA 4X4 20A 2P+T - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 32,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 322,5000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
42	TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMATICO PARA LAVATORIO; ESPECIFICAÇÃO: ALTURA TOTAL: 122 MM COMPRIMENTO TOTAL:155MM; ALTURA DA BICA 65MM; COMPRIMENTO DA BICA:116MM	53160	-	TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMATICO PARA LAVATORIO; ESPECIFICAÇÃO: ALTURA TOTAL: 122 MM COMPRIMENTO TOTAL:155MM; ALTURA DA BICA 65MM; COMPRIMENTO DA BICA:116MM: 122 MM COMPRIMENTO TOTAL:155MM; ALTURA DA BICA 65MM; COMPRIMENTO DA BICA:116MM - FAUZE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 166,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,660,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53
43	ZARCAO - LITRO	4203	-	ZARCAO - LUZTOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	5 Litro	R\$ 165,0000	Victor Vale 12/11/2021 11:53

Total 105,0 R\$
Parcial: 3,833,9200

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 19

Total 735,0 R\$
Geral: 12,733,9200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

FORNECEDOR	PRODUTO	QTDE	R\$ UNIT	R\$ SUB TOTAL
JE FERRAMENTAS FERRAGENS LTDA CNPJ:29.566.291.0001.61	CAMPAINHA SEM FIO COM BATERIA	1	R\$ 138,00	R\$ 138,00
			TOTAL:	R\$ 138,00

Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730